[image: image1.png]

湘财院人通〔2017〕14号

关于组织教师和非教学管理人员评估知识学习培训的通知

学校各部门、各学院：

为确保学校顺利通过教育部本科教学水平评估，根据学校统一部署和要求，决定对教师和非教学管理人员进行评估知识学习培训，现将有关事项通知如下：

一、培训目标

确保教师、中层干部、各级非教学管理人员熟悉评估基本知识，熟悉和掌握学校的基本情况和重要数据。

二、培训对象

全体教师、中层干部和各级非教学管理人员。

三、培训内容

《本科教学工作合格评估宣传手册（教师版）》、《学校自评报告》和数据分析报告。

四、培训学习方式

采取以部门、教学院为单位集中组织培训学习和个人自学相结合的形式。部门、教学院组织集中培训学习至少3次以上，每次不得少于1小时。单位集中培训学习和个人自学必须有学习计划安排和学习记录。

五、督促检查

自通知发布之日起至评估专家进驻学校止，学校人事处会同评估办、监察处不定期对各部门、二级单位和个人学习情况进行随机抽查，抽查结果予以通报。

2017年10月27日
湖南财政经济学院人事处文件